

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/02/2025 08:28

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 380226077
COTAÇÃO Nº 72887 - MATERIAL MÉDICO - HEMU FEV/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação :

Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Torne da Costa - (62) 3541-3334 dmiqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	0 dias após confirmação	20/03/2025	30 ddl	CIF	null
2	Elo Distribuiçao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Usuario Ws Elo Distribuiçãõ - (62) 4009-2100 vendedores@elodistribuiçao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	02/03/2025	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
3	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	02/03/2025	a vista	CIF	null
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	02/03/2025	a vista	CIF	null
5	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	02/03/2025	30 ddl	CIF	pedido avista [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
6	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62981207546 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/03/2025	30 ddl	CIF	Prezado, Daniela meu nome e Peterson Analista de Vendas MedShop Brasil; Os itens citados nesta cotacao que nao estao de acordo como pedido esta no campo de observacao o produto que temos para entrega corretamente, alguns itens nao estao cadastrados no Bionexo com as mesmas descriçoes que o cliente pediu, pedimos a compreensao e que sempre olhem no campo de observacao dos produtos. Qualquer Duvida entrar em contato : Peterson Dayan televendas@medshopbrasil.com Tel: 62 98120-7546
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	02/03/2025	30 ddl	CIF	null
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	02/03/2025	a vista	CIF	null
9	QB COMERCIO LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fernando Felipe - (62)9986620136 comercial@quality.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	02/03/2025	a vista	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVAÇOES // CLARO CLIENTE PEDIDOS APOS AS 12:00 Hs SERAM FATURADOS NO DIA SEGUINTE
10	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Joyce Cristina Braga Alves - 62 39288967 vendas03@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	02/03/2025	a vista	CIF	CH: 830793

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
2025282EM72887HEMU
O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.
Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQUIDIANA ESPINAL SEM INTRODUTOR LATERAL DESCARTAVEL 25G X 3 1/2" 90 X 05 AGULHA P/RAQUI SPINAL S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259 CIRURGICA FERNANDES, CIRURGICA FERNANDES	PC	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gleidson Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 896,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
13	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	SONDA ENDOT DESC C/B 7,0MM MEDIX, MEDIX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 33,6000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
14	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,0 ESTERIL - UNIDADE	37945	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 8,0MM TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 8,0MM SOLIDOR LAMEDID, LAMEDID	-	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 16,8000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO 22G X 25MM C/DISP. SEG., polymed	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospfar Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 872,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG,MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospfar Não atendem as condições de pagamento. - Med Center e Medilar Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 1.308,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
											Total Parcial:	1215,0	R\$ 3.126,4000	
Total de Itens da Cotação: 72							Total de Itens Impressos: 5							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
54	KIT CIRURGICO GERAL DESCARTAVEL ESTERIL - COMPOSIÇÃO DO KIT 01 COBERTURA DE MESA 130CMX200CM; 01 CAMPO SUPERIOR 250CMX150CM; 01 CAMPO INFERIOR 150CMX200CM; 02 CAMPOS LATERAIS 150CM X 100CM; 01 COBERTURA DE MESA MAYO 60CMX140XM; 01 BOLSA DE INSTRUMENTO DE 30CMX35CM; 02 PASSA TUBOS	67137	-	KIT CIR. GERAL ESTERIL SORBDRAPE F08272 - - POLAR FIX	cx.	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	;- Polar Fix Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega.	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000		60 Kit	R\$ 3,480,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
57	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA 7,0 BECARE - - BECARE	Par	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		300 Pares	R\$ 357,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
58	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO,	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 8,0(ISO) - - DESCARPACK	Par	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	;- Multifarma Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		100 Pares	R\$ 119,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55

QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE														
59	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUA CIRURGICA 6,5 BECARE - - BECARE	Par	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		200 Pares	R\$ 238,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
											Total Parcial:	660.0	R\$ 4,194,0000	

Total de Itens da Cotação: 72 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
65	SERINGA DESC 01ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP C/ AG 13 X 0,45 MM	21024	-	SERINGA 1 ML LL C/AG 13X0,45 CX C/ 100 - - SOLIDOR	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Med Center, Sensorial e Medicor Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2790	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 139,5000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
71	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL ALIV No 6 PCT C/ 10 - - SOLIDOR	UNIDADE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Medilar Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atendem as condições de pagamento, nem á vista. - Futura Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega. - Coop.Unimed Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
											Total Parcial:	1000.0	R\$ 559,5000	

Total de Itens da Cotação: 72 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX	H M Borges	null	;- Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
10	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G	71013	-	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100GRS, TOPZ	PCT	H M Borges	null	;- Med Center, CBS e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega.	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
55	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BISTURI NR.11 ACO CARBONO 100UNID,4402, LABOR IMPORT	CX	H M Borges	null	;- Cirúrgica Jaw, Med Center e Cirurgica Tres Marias Não	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 45,0000	Tiago Farias De Souza

Total de Itens da Cotação: 72 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

1	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIA DO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS,UNIDADE	37812	-	AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	BISEL TIPO QUINCKE	;- GleIdson Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 4,1749	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 208,7450	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
---	--	-------	---	---	---------	---------------------------	--------------------	--	------------	------------	------------	--------------	---

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0,55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 C/DISP SEGUR - LABOR IMPORT	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	- Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atendem as condições de pagamento, nem á vista,	R\$ 0,2325	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 186,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
---	---	-------	---	--	---------	---------------------------------	---	---	------------	---------------	-------------	-----------------	--

5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C, REG, M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGR - SOL MILLENNIUM	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;- Hospidrogas Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Supermedica Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 0,2791	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 558,2000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
---	--	-------	---	---	---------	---------------------------	---	---	------------	------------	--------------	--------------	--

6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M,S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGR - SR	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;- Supermedica Não atendem as condições de pagamento. - Sol-Millennium e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2791	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 837,3000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55
---	---	-------	---	--	---------	---------------------------	---	--	------------	------------	--------------	--------------	-----------------------	------------------

7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIA DO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHA O TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	;- Supermedica Não atendem as condições de pagamento. - Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2910	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 582,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
---	---	-------	---	---	---------	---------------------------	---	---	------------	------------	--------------	--------------	---

36	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM	4610	-	BOLSA COLETORA URINA ESTÉRIL 2000ML SF PONTO COLETA PROCITEX - PROCITEX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	PRODUTO ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO (ETO)EXTENSÃO EM PVCISENTO DE LATEXPRODUZIDO COM MATERIA-PRIMA ATÓXICA E APIROGÊNICA GRADUAÇÃO EM MLSEMITRANSPARENTE RESISTENTE A DOBRA COM CONECTOR DE ENTRADA CÔNICO E	- Hospfar e Supermedica Não atendem as condições de pagamento. - Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 4,1200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 412,0000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55
----	---	------	---	---	---------	---------------------------	---	---	------------	------------	-------------	--------------	-----------------------	------------------

	INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.						TAMPA VENTILADACOM ALCA PARA FACILITAR O MANUSEIO E SUPORTE PLASTICO PARA PENDURARA A BOLSA PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COMO MEMBRABA AUTO CICATRIZANTE SAIDA DE DRENAGEM INFERIOR COM CONECTOR TIPO T										
37	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERAT 25X28 C/RX 15G ESTERIL DIONE C/05 UND - AMED	PACOTE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1- Descricao do Produto Tecido 100% algodao, de ligamento tela (tafeta), com camadas de gaze fixadas entre si de forma a evitar deslizamento das camadas, alvejado (isentos de impurezas, alvejante optico e residuo de amido), com dispositivo para fixacao, na forma de alca livre, e acabamento em overlock, Apresenta-se esteril e com elemento radiopaco que e um material inocuo, impregnado com no minimo de 55% de sulfato de bario, firmemente fixado ao seu corpo. Confeccionados em tecido macio e neutro Altamente absorventes Esterilizado por oxido de etileno Embalados em envelopes de filme e PGC (papel grau cirurgico) Abertura asseptica Produto fabricado no Brasil, com materia-prima 100% brasileira. 2- Apresentacao do Produto Envelopes com 5 unidades Dimensoes: 25 cm x 28 cm, pre-leuada e com pre-encolhimento Peso: 13g Com embalagem simples.	-	R\$ 4,5540	R\$ 0,0000	400 Pacote	R\$ 1.821,6000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55			
39	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL - EMBRAMED	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	- MEDCOM Não atendem as condições de pagamento. - CM Não atendem as condições de pagamento, nem á vista.	R\$ 2,6980	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 539,6000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55			
41	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ECG ADULTO MAX02 46MMX41MM UND - MAXICOR	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Espumado, gel solido, adesivo hipoalergenico, botao de aço inoxidavel e contra-pino AgCI.Utilizado para cirurgia em geral, UTIs, Monitorizacao cardiaca, Gravador de Holter.Pacote com 50 unidades.	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55			
44	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Caixa com 24 unidades	- Supermedica Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 7,3500	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 735,0000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55			
45	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOAL 2,5CMX10CM ESTERIL C/2 CARTEL - CREMER	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	HIPOALERGENICA ESTERIL	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 77,5000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55			
56	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM - DESCARBOX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Codigo de barras: 789851599673Registro Anvisa: IsentoNCM: 48030090	- Ello, Alfalagos e Supermedica Não atendem as condições de pagamento. - HDL, Global e Carvamay Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atendem as condições de pagamento, nem á vista.	R\$ 12,6176	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 630,8800	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55			
60	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE	385	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	- Medilar e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 21,2000	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 2.120,0000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55			

ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95													
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

67	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG, 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	;- Med Center e Multifarma Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Hospfar Não atendem as condições de pagamento. - Futura Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega.	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 1.610,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
----	--	-------	---	----------------------------------	---------	---------------------------	---	--	------------	------------	--	--------------	----------------	---

70	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 04 - MEDSONDA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	;- Medilar Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,5670	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 56,7000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
----	---	-----	---	---------------------------------------	---------	---------------------------	---	--	------------	------------	--	-------------	-------------	---

72	TUBO HOSPITALAR EM SILICONE N 204 6 X 12 MM PCT C/ 15M	61253	-	TUBO HOSPITALAR SILICONE N 204 6X12MM C/15MT - MEDICONE	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;- CBS e Cirurgica Tres Marias Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 115,5712	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 1.155,7120	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
----	--	-------	---	---	---------	---------------------------	---	--	--------------	------------	--	-----------	----------------	---

												Total Parcial:	16960.0	R\$ 11.741,2370
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	---------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 72							Total de Itens Impressos: 16						
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------	--	--	--	--	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPE 10CM - ECOMAX, ECOMAX	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 42,1200	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
12	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA DE CREPOM-20 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS INDUSTRIA HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 21,6000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
17	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 3,0MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	PRODUTO CORRETO PARA ENTREGA : TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO 3,0MM MEDIX	-	R\$ 4,3300	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 173,2000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER PARA PUNCAO VENOSA PERIFERICA DE TEFLON RADIOPACO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LATEX FREE 24G AMARELO, MEDIX	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	DESCRICAO E MARCA CORRETA PARA VENDA : CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR NUSAF	;- Hospidrogas, Medilar e Sensorial Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Hospfar e H M Borges Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 1.400,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
38	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS COM CLAMP ESTERIL, DESCARPACK	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	MARCA CORRETA PARA ENTREGA: MEDIX	;- Med Center, Ativa e HDL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - H M Borges e Supermedica Não atendem as condições de pagamento. - Futura Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		520 Unidade	R\$ 514,8000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE,(TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE	38049	-	CATETER NASAL OXIGENIO TIPO OCULOS NEONATAL, FOYOMED	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;Nacional e Supermedica Não atendem as condições de pagamento. - Hospidrogas, HDL e HIPROMED Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
47	EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL - MODELO KIWÍ, ESTÉRIL, COMPOSTO POR: , CÚPULA FETAL: FABRICADA EM POLICARBONATO E REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, POSSUI DIÂMETRO DE 56 MM E ALTURA DE 15 MM NO MODELO OMNI CUP - PARTO VAGINAL OU NORMAL , BOMBA A VÁCUO: FABRICADA EM POLICARBONATO, POSSUI UM BOTÃO DE LIBERAÇÃO DE VÁCUO E UM MEDIDOR DE PRESSÃO; , MEDIDOR DE PRESSÃO: INDICADOR DE PRESSÃO NEGATIVA EM BAR, MMHG, INHG E KPA;	59987	-	EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO DESC.KIWÍ OMNI C CUP PARTO CESAREO VAC-6000C, CLINICAL INNOVATIONS	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- HIPROMED e Viva Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1.290,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 6.450,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
63	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATÓXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESÍDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- CM Não atendem as condições de pagamento, nem á vista. - Cirurgica Tres Marias e Impacto Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 315,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
64	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P ->	34375	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA	PCT	Medlinn Hospitalares	null	;- CBS, Cirurgica Tres	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza

	CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE					SURGIBABY P, SURGIBABY	Ltda - Me			Marias e Impacto Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.					Souza	27/02/2025 17:55
69	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 100% SILICONE FR - 30CM COM BALAO ESTERIL DESCARTAVEL - , WELL LEAD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me		null		- Futura Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega. - CBS e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 18,9700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 948,5000	Tiago Farias De Souza	27/02/2025 17:55
													Total Parcial:	120.0	R\$ 8,493,5000	
Total de Itens da Cotação: 72 Total de Itens Impressos: 5																

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
61	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL ADULTO AD 13,60 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL INTERA AD > 13,0 KG - MODELO INTERA BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESEÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO	81039	-	PLACA ELETROCIURGICA UNIVERSAL USO ADU/PED. BI-PARTIDA - BLUEPAD, DBI MEDICAL	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	- Futura Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega,	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 950,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55	
												Total Parcial:	100.0	R\$ 950,0000	
Total de Itens da Cotação: 72							Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - UNIDADE	38543	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR (14/18G) X 20CM, MEDIKA / MEDIKATH / HTS	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 450,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
23	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CANULA NASAL OXIG 12 FR 2,10 ADULTO, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	- HOSPDROGAS Respondeu incorretamente o item solicitado. - Monteiro Respondeu frete FOB. - Alfalagos Não atendem as condições de pagamento. - CBS, Cirurgica Tres Maria e Medlinn Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atendem as condições de pagamento, nem á vista. - Like Não atinge o faturamento mínimo,	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
25	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 2.5FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 2.5FR, REG.MS - UNIDADE	27568	-	CATETER UMBILICAL 2,5 FR X 30,5 CM, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 16,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 162,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
29	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA;	16540	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR (14/18G) X 20CM, MEDIKA / MEDIKATH / HTS	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 41,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55

	AGULHA; GRAMPELO. - CONFORME NR 32.													
31	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CPAP NASAL 00 ATE 1000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	;- Cirurgica Tres Marias Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		20 Kit	R\$ 1,800,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
33	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CPAP NASAL 01 1000 G ATE 1500 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	;- Cirurgica Tres e Medillar Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		20 Kit	R\$ 1,500,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
34	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CPAP NASAL 02 1500 G ATE 2000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	;- Cirurgica Tres Marias Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 2,250,0000	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
											Total Parcial:	141.0	R\$ 6,953,0000	
Total de Itens da Cotação: 72 Total de Itens Impressos: 7														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	+AGULHA DESC. 25X6,0 DISP. SEG) C/100 - SR - SR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;- Med Center, Ativa e Sol-Millennium Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2604	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 78,1200	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
16	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - UNIDADE	37964	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.2,5 S/BL C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;- MED SHOP Respondeu incorretamente o item solicitado. - CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,5052	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 25,0520	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
26	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS	27532	-	+CATETER UMBILICAL N.3,5 FR PVC, POLYMED	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,4073	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 52,8876	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
27	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL N.4,0 FR PVC, POLYMED	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,4073	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 52,8876	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55

28	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5,0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL N.5,0 FR PVC - POLYMED - POLYMED	UNID	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,4073	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 26,4438	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
30	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPLO LUMEN 4FR 22GX13CM - UNIDADE	38547	-	>KIT CATETER DUPLO LUMEN 4FR-13CM CVC RETO - BIOMED	UNID	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;- Volgen Não atendem as condições de pagamento. - EPTCA e Unidas Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 69,3729	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 208,1187	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
35	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSR. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL PGC C/100 - WILTEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;- HDL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,3321	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 66,4200	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
46	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB. (M) - VAGISPEC	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 1,3837	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 276,7400	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
50	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135	-	CATGUT CROM. 0-0 C/AG 5,0 MR 1/2 C/24 ENV, TECHNOFIO	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,8397	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 92,1528	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
66	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÉNICA	37922	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.S C/100 - DESCARPACK	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;- Sensorial e Medicor Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega.	R\$ 0,1845	R\$ 0,0000	3500 Unidade	R\$ 645,7500	Tiago Farias De Souza 27/02/2025 17:55
											Total Parcial:	4267.0	R\$ 1.524,5725
Total de Itens da Cotação: 72 Total de Itens Impressos: 10													
											Total Geral:	28559,0	R\$ 43,077,6895